Die XIII septembris 1541

Nos Lucas et Vincentius Joannis vetrarii, principales et ego Valentinus Franchi de Sorgo plegius, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere ser Joanni Sigismundi de Georgio ducatos auri novaginta quinque hinc per totum mensem januarii proxime futuri sub pena et tenente se. Renuntiando.

Die V augusti 1542 extractum et datum creditori.

Deb. not. 82, 165'.

485

(...) фебруара 1542.

Лука Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 37 златних дуката и 11 гроша Ивану Сигисмунду Ђурђевићу.

Die [...] februarii 1542

Ego Lucas Joannis vitrarius, confiteor quod super me et omnia mea obligo me dare et solvere ser Joanni Sigismondi de Georgio ducati

auri triginta septem et grossos undecim hinc per totum mensem julii proxime futuri sub pena etc. Renuntiando.

Die primo augusti 1542 extractum et datum creditoris.

Deb. not. 83, 1.

486

7. фебруара 1542.

Стаклари Лука и Вице склапају уговор са Илијом Курсо, Јеврејином из Валоне, уз обавезу да ће за поменутог Илију израђивати кроз пет година стакло у вредности од 200 златних дуката за једну годину.

Die VII Februarii 1542

Sequens scriptum conventionis materno sermone scriptum (prout infra apparet) allatum mihi notario cathastici a partibus infrascriptis de quarum comuni voluntate consensu et instantia hic registratum fuit, cuius tenor talis est qui sequitur.

MDXLII. Die primo Februarii sia noto et manifesto a qualunque vedera overo legera il presente scritto come lo Luca et Vincentio vetrari, facciamo conventione e patto con Ilia Curso, Giudio di Velona, delli vetri di piu sorte quali havemo da mandarli, quali sono per Velona, et se nominaranno qui disotto insieme con li prezzi loro, alquale prezzo detto Ilia ce li harra da pagar. E la detta conventione se intendi essere fatta tra di noi per anni cinque incominciando dal anno presente MDXLII. In questo modo cioè che noi siamo obligati al sopradetto Ilia Giudio di darle et apparechiarle delle robbe per Velona della sorte che sarrano nominate per la quantita de ducati ducento in circa al anno, che tutta via siamo tenuti di mandar li vetri et che noi non possiamo dare vitri per Vellona ad altra persona che al sopradetto Ilia. E se per caso voles-simo mandare vitri per altra persona, che tutti se smaltischino per mano di detto Ilia: riservando tutta via iusto impedimento dellli casi che pos-sono intravenire facendo infra di noi la pena, l'uno a l'altro chi man-casse, che debba pagare di pena ducati cinquanta d'oro per osservazione della detta promessa. Et di piu dechiarando chel sopradetto Ilia sia te-nuto dare et fare lo integro pagamento, delle robbe da darseli et che li sarrano date et consegnate in danari contati, con dechiaratione chel du-cato se intenda in Velona di aspri cinquanta. Et piu volendo noi che detto Ilia ci mandi in danari contati che sia tenuto a mandare per ducati cento, scudi cento et quattro d'oro in oro et quante volte ci fara il pagamen-to che vadi a risico nostro il condure qui i danari. Et le robbe quali gli mandaremo et some s'harranno a valutare son queste: In prima barabelle picciole a tre ducati lo migliaro. Item candilarchi et candile di tre maniche a ducati dodeci il migliaro. Item gotti con manichi a ducati sette lo migliaro. Item gropulosi a ducati otto lo migliaro. Item carafe mezane a ducati sette lo migliaro. Item gotti con piedi a ducati diece il

migliaro e tutto questo se intenda a ducati di moneta, intendendo ad aspri cinquanta per ducato: overo per caso havendo aviso da noi che ci facci pagamento in oro che ci metti a conto per ogni cento ducati scudi cento et quattro d'oro in oro et tanti ce ne mandi per ogni cento ducati. Et piu dechiarando chel sopradetto Ilia sia tenuto havendo da noi avviso e commissione de investirmi li danari in tante robbe secondo havera aviso da me, guardando tutta via l'utile mio e di non pigliarmi altro niente se non le spese et costo delle robbe et tutta via sintenda delle robbe che li si ordina. Et di piu dechiaramo che li vitri quali noi li mandaremo di qui che si debbano consegnare in magazeno di detto Ilia in Velona in mano di detto Ilia, o di chi sara per esso. Et tanto le robbe come li danari se intendi che si mandino a risico nostro et cosi anche tutte le spese che si farrano in mandare li vitri et danari vadino a conto nostro et non di detto Ilia. Et come di sopra e detto non possiamo dare vitri ad nessuna persona per smaltir in Velona se non per le mani di detto Ilia, ma tutte l'altre scale siano franche. Et se per caso mandassimo qualche parte di robbe che si debbano consegnare in mano di detto Ilia overo a chi per lui sara et a chi sarrano consegnate le dette robbe sia tenuto fare il pagamento d'esse secondo il prezio sopra nominato in termine di giorni otto con patto expreso che per insino a febraro che viene del 1543, noi non possiamo mandare robbe a detto Ilia se esso non le richiede. Oltra lo prezzo de detti ducati cento ne possiamo in detto tempo de anni cinque mandar piu robba ne altra se non tanto et quella che esso ci ordinara. Et la presente conventione se intendi esser fatta per detto tempo sotto la predetta pena. Renuntiando.

Div. not. 106, 214, 214^r.

487

10. марта 1542.

Веће умољених доноси одлуку да се Хајредину паши пошаље стакло које је на његов захтев набављено у Венецији.

Die 10 martii 1542

Prima pars est de dando libertatem Domino Rectori et Consilio
mittendo per mare ad illustrissimum Cariadimbassa vitra que vecta fue-
runt e Venetiis ad eius instantiam.

Per omnes.

Cons. rog. 45, 239^r.

488

22. марта 1542.

Веће умољених потврђује споразум који су учинили Лука и Вице, стаклари, ради исплате својих веровника.

Die XXII martii 1542

Prima pars est de firmando accordium quod fecerunt Lucas et Vincentius, vetrarii, ad solvendum suis creditoribus quicquid debent ad rationem ducatorum decem pro cento non obstante quod Franciscus Radulovich qui est absens a territorio et non habet legitimum procuratorem non intervenerit ob predictam causam.

Per XXVII, contra XI.

Cons. rog 45, 246'.

489

29. марта 1542.

Лука и Вице, стаклари, обавезују се на исплату дуга од 160 златних дуката Марину Рафаела Гучетићу.

Die XXIX Martii 1542

Nos Lucas et Vincentius vetrarii, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere ser Marino Raphaeli de Goze ducatos auri centum sexaginta ad voluntatem creditoris. Sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Die 21 aprilis 1544 extractum et datum ser Marino Sauini de Menze administratori bonorum defuncti.

Deb. not. 83, 8'.

490

23. маја 1542.

Вице Ивана стаклара, потврђује да је примио мираз своје жене Анице, ванбрачне кћери покојног Петра Ивана Бунића.

Die XXIII Maii MDXLII

Ego Vincentius Jo. vetrarii, confiteor quod super me et omnia mea bona pro dote et parchivio Anize, filie naturalis quondam ser Petri Joannis de Bona, uxoris mee, habui et recepi ducatos auri ducentos, vide-

licet centum in numerata pecunia, et alios centum in tot vestibus et ornamentiis, per manus ser Helii Johannis de Bona mihi dantis et solventis, videlicet ducatos centum de suis propriis denariis animo rehabendi in bonis dicti ser Petri, sui fratris, et alios centum partim de legatis partim etiam de bonis et pecuniis dicti quondam ser Petri, quam dotem ego habui et recepi secundum ordines et consuetudinem Racusii. Hec autem cartha etc. Iudex Dominus Marinus St. de Zamagno, et Nicolaus Primi testis.

Liber dot. 13, 40^o.

491

27. јула 1542.

За интерес Луке стаклара сектвеструју се осам прасади.

Die 27 julii 1542

Mandato et ad instantiam Domini Rectoris ac domini consulis et pro interesse Luce vetrarii, Laurentius communis riverius retulit se sequastrasse in manibus Blasii Michaellis de Rhagusio Veteri porcos octo et omnes alias quascunque res que sunt penes eum de jure Luce Nicolai de Lissa, ita quod de eis nulla transmutatio fiat usque ad ius cognitum secundum ordines.

Div. canc. 128, 146.

492

14. августа 1542.

Лука Ивана, стаклар, јавља се као арбитар.

Die XIIII Augusti 1542

Symon battiaurus, et Lucas Jo. vetrarius, arbitri suprascripti viso suprascripto compromisso et potestate in eo sibi atributal...]

Div. canc. 128, 156.

493

12. марта 1543.

Браћа Лука и Вице Ивана, стаклара, гарантују дрвом и стаклом које имају у стакларији за дуг од 16 златних дуката према Илији Бунинђу.

Die XII Martii 1543

Nos Lucas et Vincentius Joannis vetrarii, fratres, confitemur quod super nos et omnia nostra bona et signanter super ligna et vitra que ha-

bemus domi et de cetero habebimus obligamus nos dare et solvere ser Elio de Jo. de Bona ducatos auri sexdecim ad voluntatem creditoris attendo quod ex dictis pecuniis tam ligna predicta quam vitra empta sunt sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Die XXIII Januarii 1544. Ser Elias Jo. de Bona creditor suprascriptus sponte confessus fuit habuisse a suprascripto Luca Joannis uno ex debitoribus suprascriptis ducatos auri octo pro parte suprascripti instrumenti. Renuntiando.

Deb. not. 83. 75'.

494

12. марта 1543.

Браћа Лука и Вице, стаклари, обавезују се на исплату дуга од 40 златних дуката Ивану Сигисмонда Ђурђевићу.

Die XII Martii 1543

Nos Lucas et Vincentius Joannis vitrarii. fratres, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere ser Joanni Sigismundi de Georgio ducatos auri quadraginta hinc per totum mensem decembris proxime futurum sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Die 29 octobris 1544 cassa quia solverunt.

Deb. not. 83. 75'.

495

30. марта 1543.

Ловри уличару исплаћене су две перпере за застакљивање прозора у палати.

adi 30 di marzo

A Lorenzo vdizar per haver aconzo in palazo certi vedri, disse il Signor rettore perperi 0.2.

Detta I. 5.

496

10. априла 1543.

Лука и Вице Иванови, стаклари, обавезују се на исплату дуга од 840 аспри у вредности дрвета и стакла Илији Ивановом Бунићу.

Die X Aprilis 1543

Nos Lucas et Vincentius Joannis vetrarii. fratres, confitemur quod super nos et omnia nostra bona et signanter super ligna et vitra que ha-

hemus in domo nostra et de cetero habebimus obligamus nos dare et solvere ser Elio Joannis de Bona aspros octingentos quattraginta ad voluntatem creditoris attendo quod ex dictis pecuniis tam ligna predicta quam vitra empta sunt. Sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Die XIII Januarii 1544 ser Elius de Bona creditor suprascriptus sponte confessus fuit habuisse a suprascripto Luca Joannis uno ex debitoribus aspros quattringentos viginti quinque pro parte soprascripti instrumenti. Renuntiando.

Deb. not. 83, 79'.

497

*30. марта 1543.
10. июля 1543.*

Ловри удиcharу исплаћено 2, односно 5 гроша за застакљивање прозору у патати и нотарији.

adi 30 di marzo [1543]

A Lorenzo Vdizar per haver aconzo in palazo certi vedri. disse il Signor rettore. perperi 0.2

10 di luglio 1543

[...] a maestro Lorenzo vdizar per diece vetri posti ale fenestre de la notaria 0.5.

Detta 1, 5.12'.

498

23. августа 1543.

Лука Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 38 и по златних дуката Ивану Сигисмонда Ђурђевићу.

Die XXIII Augusti 1543

Ego Lucas Joannis vetrarius. confiteor quod super me et omnia mea bona oblico me dare et solvere ser Joanni Sigismondo de Georgio ducatos auri triginta octo cum dimidio ad voluntatem creditoris sub pena etc. Renuntiando.

Deb. not. 83, 97'.

499

26. октобра 1543.

Лука Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 83 златних дуката Ивану Сигисмонду Ђурђевићу.

Die XXVI Octobris 1543

Ego Lucas Joannis vetrarii, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Joanni Sigismondo de Georgio ducatos auri octuaginta tres ad voluntatem creditorum sub pena etc. Renuntiando.

Die 9 januarii 1546 extractum et datum creditorum.

Deb. not. 83, 110.

500

10. јануара 1544.

Лука Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 70 златних дуката Ивану Сигисмунду Ђурђевићу.

Die X Januarii 1544

Ego Lucas Joannis vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Joanni Sigismondo de Georgio ducatos auri septuaginta hinc ad unum annum proxime futurum sub pena etc. Renuntiando.

Die 9 Januarii 1546 extractum et datum creditorum.

Deb. not. 83, 126.

501

29. јануара 1544.

Лука Иванов, стаклар, главни дужник и брат Вице, и Павао Алегрети (Радосалић) као јеши обавезују се на исплату дуга од 50 златних дуката и 24 гроша Марину Франку Гучетићу.

Die XXIX Januarii 1544

Ego Lucas Joannis vetrarii, principalis et nos Vincentius Joannis vetrarii, eius frater, et Polus Alegretti vetrarius, plegii qui nos tamen principales constituimus, confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et solvere ser Marino Franchi de Goze ducatos auri quinquaginta et grossos viginti quattuor hinc ad menses sex proxime futuros sub pena. Tenente se. Renuntiando.

Statim extractum et datum creditorum.

Deb. not. 83, 131.

14. фебруара 1544.

Лука Ивана и Вице Ивана, браћа, стаклари, решавају преко посредника спор који је између њих настао.

Die XIIIII februarii 1544

Lucas Jo. vetrarius, parte ex una et Vincentius Joannis vetrarius, parte ex altera sponte pro omnibus et singulis differentiis quas inter se habent quomodocumque et qualitercumque nulla exceptuata, volentes sumptibus litium parcere et ut bonos decet fratres inter se pacifice vivere compromiserunt et compromissum generale et generalissimum fecerunt et faciunt in prudentes viros Symonem, battiaurum, et Franciscum Nic. Boglioeuich, presentes et omne presentis compromissi suscipientes tamquam in eorum arbitros arbitratores et amicabiles compositores et comunes amicos dantes et concedentes eis amplam, plenam et omnimodam facultatem, autoritatem et bayliam dictas differentias omnes videndi, cognoscendi, decidendi de iure et de facto et de iure tantum et de facto tantum auditis partium juribus et non auditis stando, sedendo, ambulando et quodlibet aliud agendo uni dando, et alteri aufferrendo et econverso et tandem faciendi alte et bascie prout dictis arbitris melius videbitur et placebit cum hoc quod si in danda sententia et laudo dicti arbitri essent discordes possint de comuni consensu et accordio eligere tertium coarbitrum quo electo regere se debeant pro maiori parte promittentes ambe partes perpetuo habere ratum, gratum et firmum, omne id totum et quicquid per dictos arbitros seu maiorem partem eorum actum, factum, judicatum, decisum, sententiatum, arbitratumque fuerit et ab eorum laudo et sententia non discedere nec se appellare aut ad judicium alterius boni viri reducere sed penitus ac totaliter stare, iudicato sub hypotheca et obligatione omnium suorum bonorum mobilium et stabilium presentium et futurorum. Renuntiando.

Div. canc. 129, 251'.

23. априла 1544.

Заштићује се Вице Иванов на петнаест дана од својих кредитора.

Die XXIII Aprilis 1544

Captum fuit de dando fidem Vincentio Joannis vetrarii pro diebus quindecim ab omnibus suis debitibus.

Cons. minus 40, 47'.

504

8. јуна 1544.

Више Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 25 златних дуката и 8 гроша.

Die VIII Junii 1544

Ego Vincentius Joannis vetrarii confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Joanni Sigismundi de Georgio ducatos auri viginti quinque et grossos octo ad voluntatem creditorum sub pena etc. Renuntiando.

Deb. not. 83, 165'.

505

12. јула 1544.

Вице Иванов обавезује се на исплату дуга од 20 златних дуката Ивану Сигисмунду Ђурђевићу.

Die XII Julii 1544

Ego Vincentius Joannis vetrarii, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Joanni Sigismundi de Georgio ducatos auri viginti hinc per totum mensem octobris, residuum per totum mensem aprilis proxime futuri sub pena. Renuntiando.

Deb. not. 83, 173'.

506

12. септембра 1544.

Сенат доноси одлуку да се плате стакла урађена за амам саниакбега.

Die IX septembris 1544

Prima pars est de dando libertatem Domino Rectori et Consilio solvendi vitros factos pro usu balnei Domini Sangiachi.

Per omnes.

Cons. rog. 47, 13'.

18. септембра 1544.

Малото веће доноси одлуку да се сачини платни исказ на 4 дуката за стаклара Вице за 150 стакала за амам санџакбега.

Die XVIII septembris 1544

Captum fuit de faciendo apolitiam ducatorum quattuor Vincentio vetrario pro centum quiuaginta vetris pro usu balnei Domino Sangiachi captis in executionem partis capte in Consilio rogatorum.

Cons. minus 40, 81.

7. децембра 1544.

По одлуци Малог већа браћа Вице и Лука, стаклари, уживаће 15 дана заштиту од кредитора.

Die VII Decembris 1544

Captum fuit de dando fidem Vincentio et Luce vitrariis, fratribus, ab omnibus eorum debitibus pro diebus quindecim.

Cons. minus 40, 99.

14. јануара 1545.

Илија Иванов, Бунић и Вице Иванов, стаклар, склапају уговор на основу којег ће Илија дати новац за производњу стакла, а Вице ће кроз пет месеци израђивати стаклено посуђе за Валону, Оријент и Дубровник.

Die XIIIII Januarii MDXLV

Ser Elius Jo. de Bona ex una parte et Vincentius Jo. vitrarii ex altera sponte et omni meliori modo convenerunt in infrascripta pacta vide-licet: quod idem ser Elius promisit et convenit dare millaria octo cinerum et ligna et petras necessarias pro labororio dictarum cinerum et preterea dictus ser Elius promisit et convenit dare et solvere eidem Vincentio in numerata pecunia pro operariis et expensis ducatos octo singulo quoque mense. Et ex alia parte dictus Vincentius sponte promisit et se obligavit laborari omnem predictam quantitatem cinerum et facere dicto ser Elio et pro suo computu tot vasa vitrea pro Aulone, Oriente et

Racusio, videlicet tot ampullas et alia vasa vendibilia in dictis locis et hoc intra terminum mensium quinque proxime futurorum cum declaratione quod omnia vasa que faciet singulis diebus debeat consignare eidem ser Elio tanquam sua qui dictus Vincentius statim confessus fuit habuisse et recepisse a dicto ser Elio ducatos auri viginti quinque pro tot lignaminibus existentibus in suo tabor, ita quod ipsa lignamina sint pro laborerio dictorum vitrorum. Et preterea dictus Vincentius confessus fuit habuisse et recepisse ab eodem ser Elio ducatos auri XX pro petris laboratis et macinatis pro dictis cineribus. Et pro parte expensarum occurrandarum pro laborerio dictorum vitrorum ducatos auri triginta quinque ad bonum computum de quibus dictus Vincentius teneatur reddere bonum computum dicto ser Elio. Item dictus Vincentius confessus fuit habuisse et recepisse ab eodem ser Elio ducatos auri quinquaginta pro vasis vitreis laboratis que dictus ser Elius confessus fuit habuisse et recepisse promittens dictus Vincentius inservire dicto ser Elio et non desistere donec omnes dictas cineres laboraverit et ita convenerunt. Renuntiando.

Div. not. 108, 107.

510

22. априла 1545.

Вице Иванов обавезује се на исплату дуга од 52 златна дуката, 14 гроша и 26 парвала Јерониму Сигисмунда Ђурђевићу.

Die XXII Aprilis 1545

Ego Vincentius Joannis vitrarii, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Hieronymo Sigismundi de Georgio ducatos auri quinquaginta duos, grossos quattuordecim, parvulos viginti sex ad voluntatem creditoris. Sub pena. Renuntiando.

Die V Junii 1548 extractum et datum creditori.

Deb. not. 83, 237.

511

3. јула 1545.

Лука Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 80 златних дуката у предметима одговарајуће вредности из његове радионице.

Die III Julii 1545

Ego Lucas Joannis vitrarii confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere ser Hieronymo Sigismondo de Georgio

ducatos auri octoginta ad voluntatem creditoris cui ex nunc do et consigno fornacem meam cum omnibus instrumentis artis vitrariae, et preterea cineres, petras, pastam, omnia opera vitrea, tam facta quam facienda necnon omnes alias res in dicta apotheca existentes ita et taliter quod in eis se possit satisfacere pro summa predicta ducatorum octoginta ad omnem suam voluntatem. Sub pena. Renuntiando.

Die 8 februarii 1546 extractum et datum creditori.

Deb. not. 83, 251.

512

2. октября 1545.

Лука Иванов, стаклар узима за дјетића на шест година Вукића Вукосавића из Требиња.

Die II octobris 1545

Lucas Joannis vitrarius, sponte conduxit et accordavit pro famulo et ad servitia sua et sue artis Vuchichium Vucossaglich de Trebigne presentem et acceptantem pro annis sex proxime futuris qui Vuchichius promisit stare et manere cum dicto Luca patrono suo per totum dictum tempus annorum sex et ei et sue arti fideliter servire, non furari neque furari volentire promittere, sed sese fidelis et in omnibus vecitis et onestis obedire et vice versa idem Lucas promisit tenere secum et ad sua servitia dictum Vuchichium famulum per totum dictum tempus annorum sex et eum cibare et nutrire, calciare et vestire tam infirmum quam sanum, et in fine dicti temporis promisit ei dare pro sua mercede ducatos auri duodecim. Renuntiando.

Div. canc. 131, 7.

513

21. октября 1545.

Секвеструје се из руку Луке стаклара, подрумара браће Ивана и Луке Павла Бунића, вино за њихов рачун.

Die XXI octobris 1545

Item mandato et ad instantiam ut supra idem riverius retulit se sequestrasse in manibus Luce vitrarii, tabernarii ser Joannis et ser Luce Pau. de Bona omnia vina sive eorum ritractum de iure dictorum fratrum, ita ut etc. Et hoc pro yperperis quatuor, grossis quinque.

Div. canc. 131, 18^o.

514

1. априла 1546.

Вице Иванов, стаклар, обавезује се на исплату дуга од 35 златних дуката Вукцу Боглићу.

Die 1 Aprilis 1546

Ego Vincentius Joannis vetrarius, confiteor quod super me et omnia mea bona obligo me dare et solvere Vucaz Boglics ducatos auri triginta quinque ad voluntatem creditorum, sub pena. Renuntiando.

Die 28 Novembris 1552 extractum et datum creditorum.

Deb. not. 84, 39.

515

23. августа 1546.

У попису ствари у кући покојног Николе Бенедикта Форнаровића помињу се две дуплине од стакла.

Recensendum ad diem XXIII augusti MDXLVI

Hoc est inventarium rerum et bonorum repertorum in mezzano domus in qua habitabat quondam Nicolaus Bened. de Fornariis dudum Venetiis defunctus: [...] doe dopline de vetro [...]

Div. not. 109, 43-43'.

516

4. сентября 1546.

Сенат одобрава позајмицу од 300 дуката уз јемство стаклару који је доведен из Венеције.

Die IIII decembris 1546

Prima pars est de dando libertatem Domino Rectori et consilio offerendi vetrario [quem] conducent e Venetiis imprestitum ducatorum trecentum cum plegaria acceptanda in minori consilio.

Per omnes, contra II.

Cons. rog. 47, 264.

28. септембра 1546.

*Иван Томе стаклара, потврђује да је примио мираз своје жене Кате,
кћери Фрање Франка.*

Die XXVIII septembris 1546

Ego Joannes Thomae vetrarii, confiteor quod super me et omnia bona mea pro dote et parchivio Catthae, filie Francesci Franchi, uxoris meae, habui et recepi a Vucasso Natalis mihi dante et solvente nomine prefati Francisci Franchi ducatos auri trecentos pro dote et parchivio predictis. In quibus ducatis trecentis computantur ducati centum expensi in vestibus et ornamentis pro usu dicte Catthae, uxoris meae, quam dotem habui et recepi secundum ordines et consuetudinem Rhagusi. Hec autem charta nullo testimonio rumpi possit. Judex ser Lucas Nicol. ser de Bona et Nicolaus Primi testis.